
___________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Unione Valdera – Codice Fiscale e P.I. 01897660500 – internet http://www.unione.valdera.pi.it 
Sede legale - Polo Valdera: Viale Rinaldo Piaggio, 32 – 56025 Pontedera (PI) – Tel. centralino 0587/299.560 – fax 0587/292.771 

 
 

Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme, Chianni, Crespina, 
Lajatico, Lari, Palaia, Peccioli, Ponsacco, Pontedera, S. Maria a Monte, Terricciola 

 

ZONA VALDERA 

Provincia di Pisa 
 
 
 
AVVISO DI PROCEDURA NEGOZIATA CON SEI DITTE PER L’AFFIDAMENTO DELLA 

GESTIONE DI ALCUNE MENSE SCOLASTICHE DEL TERRITORIO DELLA VALDERA PER 

L’A.S. 2010/2011 

 

CIG 052004310F 

 
 
L’Unione Valdera, Area Servizi Sociali ed Educativi, Ufficio Servizi Scolastici intende procedere 
all’affidamento della gestione di alcune mense scolastiche del territorio della Valdera per l’a.s. 
2010/2011, con possibilità di rinnovo per un ulteriore anno scolastico. 

Poiché trattasi di contratto ricadente nella previsione di cui all'art. 20 del D. Lgs. 163/06 (Codice 
dei contratti pubblici), pertanto di contratto escluso dall'ambito di applicazione del decreto stesso, 
l’Amministrazione procederà invitando direttamente n. 6 ditte di provata esperienza esistenti sul 
territorio, ma nel rispetto dei principi generali di pubblicità e trasparenza, si amplia la possibilità di 
presentare offerta a tutte le ditte in possesso dei requisiti di partecipazione indicati nel disciplinare 
di gara. 

Pertanto, chiunque sia in possesso dei suddetti requisiti e intenda partecipare, dovrà presentare, 
nelle forme e nei modi indicati nel disciplinare di gara, la documentazione richiesta entro e non 
oltre le ore 12,00 del giorno 31 agosto 2010. 

I documenti di gara sono reperibili sul sito dell’Unione Valdera www.unione.valdera.pi.it.  

 

Pontedera, lì 26.07.2010 

 

 

 

Il Dirigente dell’Area Servizi Sociali ed Educativi 
Dott. Giovanni Forte 

 
________________________________ 


